
UCHWAŁA NR X/60/2019
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 14 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale Nr IV/11/2018 Rady Gminy Sławno z dnia 31 grudnia 2018 r.
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r.poz. 506) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada Gminy Sławno uchwala , co następuje:

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr IV/11/2018 Rady Gminy Sławno z dnia 31 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2019 w następującym zakresie:

1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy na 2019 rok polegających na:

- zmniejszeniu dochodów o kwotę 2 506 310,15 zł (szczegóły zmian zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały).

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na 2019 rok polegających na:

- zmniejszeniu wydatków o kwotę 3 995 193,15 zł (szczegóły zmian zawiera załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały).

3. Po dokonanych zmianach  budżet gminy zamyka się:

1) po stronie dochodów – 43 542 866,69 zł

- w tym zadania zlecone – 10 190 785,53 zł

2) po stronie wydatków – 49 957 146,69 zł

- w tym zadania zlecone – 10 190 785,53 zł

3) wynikiem finansowym – deficytem w kwocie 6 414 280,00 zł, który będzie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: pożyczki z NFOŚiGW w kwocie 114 785,50 zł, pożyczki na wyprzedzające finansowanie 
w kwocie 275 300,00 zł, kredytu bankowego w kwocie 4 950 000,00 zł oraz wolnych środków w kwocie 
1 074 194,50 zł.

4. Załącznik Nr 3 Przychody i rozchody budżetu Gminy Sławno w 2019 r. otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Sławno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno

Marta Hołowata

Id: 4C665AA6-3862-4453-8795-06973A267514. Uchwalony Strona 1



 
 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 700   Gospodarka mieszkaniowa 1 000,00  

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 000,00  

   0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00  

 710   Działalność usługowa 12 000,00  

  71095  Pozostała działalność 12 000,00  

   0830 Wpływy z usług 12 000,00  

 750   Administracja publiczna 100,00  

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100,00  

   0630 
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na 
rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego 

100,00  

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

100 999,85 
 

 
 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

100 999,85 
 

   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100 000,00  

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 999,85  

 801   Oświata i wychowanie 54 300,00  

  80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

54 300,00  

 
  6260 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

54 300,00 
 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 150 000,00  

  85395  Pozostała działalność 150 000,00  

   2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 
odrębnych ustaw 

150 000,00  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 2 874 710,00  

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 2 874 710,00  

 
  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

- 1 874 710,00 

 

 
  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

- 1 000 000,00 
 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00  

  92195  Pozostała działalność 30 000,00  

 
  6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

30 000,00 
 

 926   Kultura fizyczna 20 000,00  

  92601  Obiekty sportowe 20 000,00  

 
  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

20 000,00 
 

   
  - 2 506 310,15  
       

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/60/2019

Rady Gminy Sławno

z dnia 14 czerwca 2019 r.

Id: 4C665AA6-3862-4453-8795-06973A267514. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

600 799 499,00

60016 799 499,00

4600
62 040,00

6057 553 123,73

6059 184 335,27

700 27 000,00

70005 27 000,00

6059 27 000,00

801 73 000,00

80150 73 000,00

3020 -2 000,00

4010 -31 000,00

4040 -4 000,00

4110 -5 000,00

6050 115 000,00

851 131 127,00

85153 10 000,00

4300 10 000,00

85154 121 127,00

4210 10 000,00

4300 111 127,00

853 150 000,00

85395 150 000,00

3110 150 000,00

900 -5 256 319,15

90001 -5 256 319,15

6050 764 378,51

6057 -1 974 710,00

6059 -4 045 987,66

921 36 000,00

92195 36 000,00

6050 36 000,00

926 44 500,00

92601 44 500,00

6060 44 500,00

-3 995 193,15

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświata i wychowanie

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup usług pozostałych

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomanii

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/60/2019

Rady Gminy Sławno

z dnia 14 czerwca 2019 r.

Id: 4C665AA6-3862-4453-8795-06973A267514. Uchwalony Strona 1



w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota
Kwota zmiany

Kwota po 

zmianie

1 2 3 4 4

10 397 964,00 -1 488 883,00 8 909 081,00

1. Kredyty § 952 4 950 000,00 0,00 4 950 000,00

2. Pożyczki § 952 114 785,50 0,00 114 785,50

3.

Pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanych

z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 903 275 300,00 0,00 275 300,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 0,00 0,00

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00 0,00 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 0,00 0,00

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00 0,00 0,00

8. Wolne środki § 950 5 057 878,50 -1 488 883,00 3 568 995,50

9.

2 494 801,00 2 494 801,00

1. Spłaty kredytów § 992 1 399 256,00 0,00 1 399 256,00

2. Spłaty pożyczek § 992 554 906,00 0,00 554 906,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE

§ 963 540 639,00 0,00 540 639,00

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00 0,00 0,00

5. Lokaty § 994 0,00 0,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00 0,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 0,00

Przychody i rozchody

budżetu Gminy Sławno

w 2019 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/60/2019

Rady Gminy Sławno

z dnia 14 czerwca 2019 r.

Id: 4C665AA6-3862-4453-8795-06973A267514. Uchwalony Strona 1




